

# ÅRSREDOVISNING

för

## Stora Markie Drifts AB


Org.nr. 556557-5767

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

Undertecknad styrelseledamot i Stora Markie Drifts AB intygar härmed, dels att denna kopia av årsredovisningen överensstämmer med originalet, dels att resultat- och balansräkning fastställts på årsstämman den 6 april 2023. Stämman beslöt tillika godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Anderslöv 2023-06-07

  
Haqim Stiernblad

# ÅRSREDOVISNING

för

## Stora Markie Drifts AB

Org.nr. 556557-5767

Styrelsen får härmed avlämna årsredovisning för räkenskapsåret 2022-01-01 - 2022-12-31

Innehåll	Sida
- förvaltningsberättelse	2
- resultaträkning	3
- balansräkning	4
- noter	6
- underskrifter	8

**Stora Markie Drifts AB**

Org.nr. 556557-5767

**FÖRVALTNINGSBERÄTTELSE**

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK.

**Verksamheten****Allmänt om verksamheten**

Stora Markie Drifts AB arrenderar 820 ha mark och bedriver traditionell växtodling med odling av höstvet, vårkorn, raps samt åkerbönor och havre. Bolaget bedriver extern torkning och lagring för ca 18 100 ton.

Företagets säte är Trelleborg.

**Flerårsöversikt**

	2022	2021	2020	2018/2019
Nettoomsättning	23 712 480	16 402 215	22 741 350	25 786 735
Resultat efter finansiella poster	5 733 795	1 367 664	2 289 248	9 849 060
Soliditet (%)	30,94	27,26	36,84	25,46

Definitioner av nyckeltal, se noter

Omsättningsökningen beror på intäkter från tjänster för torkning av spannmål samt ökade priser för spannmål.

**Förändringar i eget kapital**

	Aktiekapital	Reserv- fond	Fritt eget kapital
Belopp vid årets ingång	100 000	20 000	469 447
Resultatdisposition enligt beslut av årsstämma:			
Utdelning till aktieägare			-200 000
Årets resultat			3 524 658
Belopp vid årets utgång	100 000	20 000	3 794 105

**Resultatdisposition**

Medel att disponera:

Balanserat resultat	269 447
Årets resultat	3 524 658
	<u>3 794 105</u>

Förslag till disposition:

Utdelning	500 000
Balanseras i ny räkning	3 294 105
	<u>3 794 105</u>

Beträffande bolagets resultat och ställning i övrigt hänvisas till efterföljande resultat- och balansräkningar med tillhörande noter.

**Stora Markie Drifts AB**

Org.nr. 556557-5767

**RESULTATRÄKNING**

	Not	2022-01-01 2022-12-31	2021-01-01 2021-12-31
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		23 712 480	16 402 215
Förändring av lager av produkter i arbete, färdiga varor och pågående arbete för annans räkning		5 845 367	0
Övriga rörelseintäkter		616 027	4 873 801
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<u>30 173 874</u>	<u>21 276 016</u>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Råvaror och förnödenheter		-7 442 468	-5 204 552
Övriga externa kostnader		-10 910 748	-9 499 872
Personalkostnader	2	-2 784 499	-2 895 913
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		-2 928 408	-2 351 440
Övriga rörelsekostnader		-85	0
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<u>-24 066 208</u>	<u>-19 951 777</u>
<b>Rörelseresultat</b>		6 107 666	1 324 239
<b>Finansiella poster</b>			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		247 961	195 792
Ränteintäkter		12 413	74 850
Räntekostnader och liknande resultatposter		-634 245	-227 217
<b>Summa finansiella poster</b>		<u>-373 871</u>	<u>43 425</u>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		5 733 795	1 367 664
<b>Bokslutsdispositioner</b>			
Förändring av överavskrivningar		-2 200 000	-1 120 000
<b>Summa bokslutsdispositioner</b>		<u>-2 200 000</u>	<u>-1 120 000</u>
<b>Resultat före skatt</b>		3 533 795	247 664
<b>Skatter</b>			
Skatt på årets resultat		-9 137	-667
<b>Årets resultat</b>		<u>3 524 658</u>	<u>246 997</u>

2025060814993

**Stora Markie Drifts AB**

Org.nr. 556557-5767

**BALANSRÄKNING****TILLGÅNGAR****Anläggningstillgångar****Materiella anläggningstillgångar**

Inventarier, verktyg och installationer

Not

2022-12-31

2021-12-31

3

34 478 539

36 013 952

**Summa materiella anläggningstillgångar**

34 478 539

36 013 952

**Finansiella anläggningstillgångar**

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

4

1 701 930

1 480 395

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

5

355 793

0

Andra långfristiga fordringar

6

0

355 793

**Summa finansiella anläggningstillgångar**

2 057 723

1 836 188

**Summa anläggningstillgångar**

36 536 262

37 850 140

**Omsättningstillgångar****Varulager m.m.**

Råvaror och förnödenheter

3 714 980

2 547 956

Färdiga varor och handelsvaror

5 845 367

0

**Summa varulager**

9 560 347

2 547 956

**Kortfristiga fordringar**

Kundfordringar

8 260 254

0

Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag

57 571

0

Övriga fordringar

184 252

870 438

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

1 049 906

575 586

**Summa kortfristiga fordringar**

9 551 983

1 446 024

**Kassa och bank**

Kassa och bank

43 963

2 765 241

**Summa kassa och bank**

43 963

2 765 241

**Summa omsättningstillgångar**

19 156 293

6 759 221

**SUMMA TILLGÅNGAR****55 692 555****44 609 361**

2023060814994

**Stora Markie Drifts AB**

Org.nr. 556557-5767

**BALANSRÄKNING****EGET KAPITAL OCH SKULDER****Eget kapital****Bundet eget kapital**

Aktiekapital		100 000	100 000
Reservfond		20 000	20 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<u>120 000</u>	<u>120 000</u>

**Fritt eget kapital**

Balanserat resultat		269 447	222 449
Årets resultat		3 524 658	246 997
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<u>3 794 105</u>	<u>469 446</u>

**Summa eget kapital**

3 914 105 589 446

**Obeskattade reserver**

Akkumulerade överavskrivningar		16 774 000	14 574 000
<b>Summa obeskattade reserver</b>		<u>16 774 000</u>	<u>14 574 000</u>

**Långfristiga skulder**

Checkräkningskredit	7		
Övriga skulder	8	3 406 344	0
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<u>22 550 000</u>	<u>0</u>
		25 956 344	0

**Kortfristiga skulder**

Leverantörsskulder	7	6 626 016	1 818 285
Övriga skulder		626 076	26 906 523
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		1 796 014	721 107
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<u>9 048 106</u>	<u>29 445 915</u>

**SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER**

55 692 555 44 609 361

2023060814995

**Stora Markie Drifts AB**

Org.nr. 556557-5767

**NOTER****Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper**

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

*Materiella anläggningstillgångar*

Tillämpade avskrivningstider:

Antal år

Inventarier, verktyg och installationer

5-25

**Noter till resultaträkningen****Not 2 Medelantal anställda****2022****2021**

*Medelantal anställda*

Medelantalet anställda bygger på av bolaget betalda närvarotimmar relaterade till en normal arbetstid.

Medelantal anställda har varit

5,00

4,50

**Noter till balansräkningen****Not 3 Inventarier, verktyg och installationer****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

49 809 030

37 990 541

Inköp

1 392 995

17 209 054

Försäljningar/utrangeringar

0

-5 390 565

Utgående anskaffningsvärden

51 202 025

49 809 030

Ingående avskrivningar

-13 795 078

-15 582 115

Återförda avskrivningar på försäljningar/utrangeringar

0

4 138 477

Årets avskrivningar

-2 928 408

-2 351 440

Utgående avskrivningar

-16 723 486

-13 795 078

Redovisat värde

34 478 539

36 013 952

**Not 4 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag****2022-12-31****2021-12-31**

Ingående anskaffningsvärden

1 480 395

1 291 683

Inköp

221 535

188 712

Utgående anskaffningsvärden

1 701 930

1 480 395

Redovisat värde

1 701 930

1 480 395

**Stora Markie Drifts AB**

Org.nr. 556557-5767

**NOTER****Not 5 Fordringar hos intresseföretag och gemensamt styrda företag**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	0	0
Omklassificeringar	355 793	0
Utgående anskaffningsvärden	355 793	0
Redovisat värde	355 793	0

**Not 6 Andra långfristiga fordringar**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Ingående anskaffningsvärden	355 793	355 793
Omklassificeringar	-355 793	0
Utgående anskaffningsvärden	0	355 793
Redovisat värde	0	355 793

**Not 7 Övriga skulder**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Skulden avser lån utan fastställd amorteringsplan.		
<i>Långfristiga skulder</i>		
Övriga skulder	22 550 000	0
<i>Kortfristiga skulder</i>		
Övriga skulder	0	26 550 385

**Not 8 Checkräkningskredit**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Beviljad checkräkningskredit uppgår till:	6 000 000	2 000 000

**Övriga noter****Not 9 Ställda säkerheter**

	<b>2022-12-31</b>	<b>2021-12-31</b>
Företagsinteckningar	2 000 000	2 000 000

**Not 10 Definition av nyckeltal**

Soliditet  
Justerat eget kapital i procent av balansomslutning

## Stora Markie Drifts AB

Org.nr. 556557-5767

### NOTER

Anderslöv  
2023-04-06

Haquin Stiernblad

Hack Stiernblad

Min revisionsberättelse har lämnats den 6 april 2023.

Mattias Kristensson  
Auktoriserad revisor

2023060814998

## Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

2023060814999

### Originalets dokumentinformation

**Filnamn:** ÅR 2022 Drifts.pdf  
**Checksumma:** d1ecbedac9123d0092fffc20a9ff935cf41336f545cbf93e961724518c1ec960  
**Skickad:** 2023-04-06 kl 10:06

### Underskrift av årsredovisningen



**Digitalt signerad av:** Erik Haquin Stiernblad  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2023-04-06 kl 10:35



**Digitalt signerad av:** Hack Edvard Curt Stiernblad  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2023-04-06 kl 15:40

### Revisorspåteckning



**Digitalt signerad av:** MATTIAS KRISTENSSON  
**Identifikationstyp:** BankID  
**Signering skedde:** 2023-04-06 kl 16:14

## Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.  
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>
